

Pruszcz Gdański, dnia 14.10.2016 r.

Znak sprawy: ZP.272.17.2016.PN

### **Wg rozdzielnika**

W odpowiedzi na pismo/e-mail z dnia 12.10.2016 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Modernizacja instalacji wodnej w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16**” Zamawiający- Powiat Gdański informujemy, że:

#### **Pytanie 1:**

Prosimy o sprecyzowanie informacji na temat wykazu robót budowlanych. Czy referencje zamieszczone w ofercie mogą być osobno na prace dotyczące wykonania instalacji ciepłej wody użytkowej na kwotę powyżej 400 tys. złotych i osobno na wykonanie przyłącza dla różnych inwestycji. Czy muszą obie prace występować na jednej referencji?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże iż wykonał roboty dotyczące instalacji wewnętrznych wod-kan na kwotę powyżej 400 tys. złotych oraz wykaże że posiada doświadczenie w wykonywaniu przyłączy wodociągowych. Prace związane z przyłączem mogą występować oddzielnie z uwagi na charakter przedmiotowych robót.

#### **Pytanie 2:**

Czy do wykazu robót prowadzonych przez Kierownika Budowy mają być dołączone dokumenty potwierdzające?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wymaga aby przy składaniu „Oświadczenia o posiadanym potencjale kadrowym” **załącznik nr 7 do SIWZ** oraz **zał. nr 7A-** „Wykaz robót prowadzonych przez Kierownika budowy” , Wykonawca dołączał dokumenty potwierdzające roboty prowadzone przez Kierownika Budowy.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

**STAROSTA**  
*Stefan Skonieczny*